P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

Fls. N.’

L I V R O  D E  P O R T A R I A S  C Ü l

PORTARIA N° 12.192.

«
ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

m

Exonerar, a partir de 18 de março de 2003, o Sr.
W illian Anthony Porfirio Ferreira Encarnação, do cargo de Diretor
de Urbanismo, Nível "7AM, em comissão, lotada no Setor de Urbanismo
da Secretaria do Comércio, Indústria, Habitação e Turismo desta
Prefeitura Municipal.

^ g is f fe ::Sé"e^umpra-se. '—--

P.M. d^J:^ r e r ^ ^  2^03.

1 ' m  \

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

m
(MIMÚamajo

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação

•